
 

Indorama Korporatsiyasi 
 
 
 

Korporativ Ijtimoiy Mas’uliyat Siyosati 

Bizning maqsadimiz “Muhim materiallar. Yaxshiroq hayot” va bu maqsadning 

ajralmas qismi bizning ishonch, hurmat va kamtarlik bilan chuqur g'amxo'rlik qilish va 

hayotni yaxshilash va yaxshiroq dunyo yaratishga hissa qo'shishdir. 

Bizning biznesimiz va geografik joylashuvimiz xilma-xildir va biz faoliyat yuritayotgan 

joylardagi aholini har tomonlama rivojlanishi uchun ular bilan hamkorlik qilamiz. 

Jamiyatni rivojlantirish boʻyicha integratsiyalashgan yondashuvimiz quyidagilarni oʻz 

ichiga oladi: 

a) Ta'lim - sifatli ta'lim olishni rag'batlantirish, o'quv asboblari va jihozlari 

bilan ta'minlash, o'qituvchilarni tayyorlash, stipendiyalar va kam 

ta'minlanganlarga ta'lim berishga qaratilgan tashabbuslar. 

b) Salomatlik - kasalliklarning oldini olish va davolash, sog'liqni saqlashni 

rivojlantirish, shu jumladan chaqaloqlar, bolalar, o'smirlar va onalar 

salomatligini saqlashga qaratilgan tashabbuslar. 

c) Infratuzilma - jismoniy obyektlarni rivojlantirish va sifatini yaxshilash, shu 

jumladan yo'llar, shifoxonalar, maktablar, kollejlar uchun binolar, o'quv 

inshootlari, elektr ta'minoti va boshqalar. 

d) Daromad oshirish - qishloq xo'jaligi, chorvachilik, malaka va hunar 

o’rgatish, mikro-moliyalashtirish, tadbirkorlikni rivojlantirish va boshqalarni 

o'z ichiga oladi. 

e) Toza ichimlik suvi va sanitariya - ichimlik suvi bilan ta'minlash, suvni 

filtrlash, jamoat va maishiy hojatxonalar qurish, axlatni tozalash va 

boshqalar. 

Bizning Korporativ Ijtimoiy Mas’uliyat (KIM) ustuvorliklari mahalliy aholi bilan 

maslahatlashuv jarayonlari orqali paydo bo'ladi va jamiyatning barcha qatlamlari 

vakilligini ta'minlaydi. Qaerda kerak bo'lsa, biz Ehtiyojlarni baholash bo'yicha tuzilgan 

tadqiqotlarni o'tkazamiz. Biz atrofimizdagi hamjamiyatlardan fikr-mulohazalarni izlash 

mexanizmini, jumladan, har qanday tashvishlarni hal qilish usullari va vositalarini izlab 

qo’llaymiz. 

Bizning KIM loyihalarimiz aniq maqsadlar va o’lchanadigan natijalar bilan aniq 

belgilangan vazifalarga ega. Biz aralashuvlarimizning ta'sirini o'lchash uchun ichki va 

mustaqil baholash tadqiqotlarini o'tkazamiz. Shuningdek, biz loyihalar jamiyat 

hayotiga barqaror ta'sir ko'rsatishini ta'minlaymiz. 

Biz KIM loyihalarimizni to'g'ridan-to'g'ri, NNT hamkorlari orqali yoki 

benefitsiarlarning o'zlari orqali amalga oshiramiz. Biz loyihani to'g'ridan-to'g'ri 

amalga oshirmayotgan joyda, amalga oshiruvchi hamkorlarimizni qo'llab-

quvvatlab, taraqqiyotni nazorat qilishimizga ishonch hosil qilamiz. 
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